
ANEKSI nr.5  "Projektet  e investimeve me financim te brendshem dhe me financim te huaj"

Projektet me financim te brendshëm (ne 000/leke)

Vlera e plotë Viti i fillimit Viti i përfundimit Buxheti ________

e të të

projektit projektit projektit

M870290 Rikonstruksion godine 2018 2018 829 120 120 120

M870013 Blerje pajisje IT 2018 2018 902 0 0 0

M870323
Blerje pajisje 

audiovizuale
2018 2018 1470 1072 1072 1072

M870099 Blerje pajisje IT 2018 2018 799 799 799 799

Totali 4000 1991 1991 1991

Projektet me financim te huaj (ne 000/leke)

Grant/ Vlera e plotë Viti i fillimit Vitit i përfundimit Buxheti ________

Kredi e të të Kontraktuar

projektit projektit projektit

Mirembajtja e E-

library platform
Grant 1,069.00 2,017.00 2,020.00 1,069.00 509.00 295.00 295.00 856.00

Harmonizimi i 

Legjislacionit 

Ekonomik dhe 

Tregtar me Acquis-

në e BE-së

Grant 4,840.00 2,017.00 2,018.00 4,840.00 1,263.00 1,047.00 1,047.00 2,450.00

1,772.00 1,342.00 1,342.00 3,306.00

Emri Emri

Firma Firma

Data Data

Komente

Komente
Kontraktuar

REALIZIMI PROGRESIV  nga fillimi 

i projektit deri në periudhën aktuale

Emertimi i projektit Plani i buxhetit viti 2018

REALIZIMI PROGRESIV  nga 

fillimi i vitit deri në periudhën 

aktuale

REALIZIMI për periudhën e 

raportimit (12-mujore/vjetore)

REALIZIMI PROGRESIV  nga fillimi i 

projektit deri në periudhën aktuale
Kodi projektit

Kodi projektit Emertimi i projektit Plani i buxhetit viti 2018
REALIZIMI për periudhën e 

raportimit (12-mujore/vjetore)

REALIZIMI PROGRESIV  nga fillimi i vitit 

deri në periudhën aktuale

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues të Programit Sekretari i Përgjithshëm


